B.14 gompensazione prezzi Compensazione prezzi al SAL n. 4 IVA € 961.040,51 

inclusa 

B.15 | Spese generali € 43.668,39 S 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 2.517.99535=F 

Importo complessivo (A+B) € 5.900.877,73 .- 

Articolo 3 Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.346,14 (milletrecentoquarantasei/14), di cui fi,—ylgf?;’f 

per saldo rimborso spese missioni ed € 1.168,44 quale compenso nette per lavoro stracrdinario, in 

favore del_ Geom. Salvatore Chiommino (C.F. CHMSVT63E07G273Q), per le attivita svolte di 

Direttore Operativo dell’intervento in oggetto nel periodo gennaio-giugno 2023, da liquidare allo stesso 

mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo stesso, acquisito agli atti di questo ufficio, 

Articolo 4 Di disporre il pagamente dell’importo di € 1.083,68 (milleottantatre/68), di cui € 333,30 per saldo 

rimborso spese missioni ed € 750,38 quale compenso netto per lavoro straordinario, in favore del 

Geom. Francesco Pio Sunseri (C.F. SNSFNC68L05L317K), per le attivitd svolte di Ispettore di 

cantiere dell’intervento in oggetto nel periodo gennaio-maggio 2023, da liquidare allo stesso mediante

[...]

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

1l Responsabflcf}%/fmmstratwa 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessive di € 1.159,46 

(millecentocinquantanove/46) di cvi € 309,19 a carico dei dipendenti ed € 850,27 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata 

sul capitolo identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dell’Trap per I’importo di € 298,66 (duecentonovantotto/66) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinmativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.